第２回子育て部会議事録

令和６年 12月 19日（木）午後６時 30分～午後６時 45分

出席委員：白銀部会長、紺野委員、新倉委員、谷口委員、鈴木委員、小池委員、

若狹委員

欠席委員：吉口委員

１ 開会

２ 議題

（１）第３期芽室町子ども・子育て支援事業計画策定（芽室町こども計画）素案協議

  第１回部会後に新たに追記修正箇所について説明するとともに、今後のスケジュ

ールについて説明。令和７年１月に委員会説明及び令和７年１～２月にパブリック

コメントを実施し、２月末に原案諮問し、答申を予定している

紺野委員 11 ページ、計画の位置付けで、「第４期芽室町総合保健医療福祉計画」

を指針としている旨を記載すべきである。

児童係長 追記する。

３ 閉会 午後６時 45分